
 

 

UCHWAŁA NR VI/65/2024 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/93/11 Rady Miasta Knurów z dnia 20 kwietnia 2011 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Knurów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048 z późn. zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VI/93/11 Rady Miasta Knurów z dnia 20 kwietnia 2011 r. dokonać 

następujących zmian: 

1. po § 10 ust. 1 pkt 5) kropkę zastąpić przecinkiem oraz dodać w § 10 ust. 1 punkt 6) w brzmieniu 

,,wynagrodzenia dla kadry szkoleniowej klubu sportowego, w łącznej wysokości nie wyższej niż 30% 

całkowitej kwoty przyznanej dotacji, pod warunkiem udokumentowania w umowie o pracę lub w umowie 

cywilnoprawnej zawartej z osobą zatrudnioną w klubie, związku pomiędzy wynagrodzeniem a realizowanym 

zadaniem, na które udzielona została dotacja.”, 

2. w § 10 ust. 2 punktowi 1) nadać następujące brzmienie ,,wypłaty wynagrodzeń dla zawodników lub 

działaczy klubu sportowego”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Gruszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 6990


		2024-10-24T06:21:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




